
školní rok 2022/2023

31.TÝDENNÍ PLÁN

3.4.- 5.4.2023

ČESKÝ JAZYK
Čtu každý všední den
alespoň 10 minut
nahlas.
Vymyslím dva až tři
rýmy o jaru.

➢MLUVNICE
Upevňování gramatiky, opakování a
procvičování učiva(nauka o slově,
druhy vět, měkké a tvrdé slabiky)

➢ PSANÍ
Písanka 3.díl po str. 21.

MATEMATIKA
Vytvořím slovní úlohu
s velikonoční
tematikou. Vyřeším
slovní úlohu
spolužáka.

➢ Upevňování sčítání a odčítání,
násobení pěti a šesti, násobení
sedmi. Slovní úlohy.

➢ PS 2. díl po str.15.

NÁŠ SVĚT
Dozvím se alespoň
tři nové informace o
Velikonocích, které
následně naučím
svého spolužáka.

➢ Velikonoce
➢ Upevňování znalostí o jaru,

pozorování proměn přírody
(poznávání rostlin,rozkvetlých keřů)

Další informace:
- Děkuji Vám všem rodičům za výborné pečené i nepečené dobroty,

kterými jste vybavili děti na Noc s Andersenem. Moc jsme si pochutnali:-).
- Ve zkráceném týdnu budou naším hlavním tématem Velikonoce, v

pondělí 3.4. si děti ve škole napíší televizní vysílání(slohové cvičení s
následnou prezentací) související s Velikonocemi, v úterý 4.4. vyrazíme za
venkovním učením, v tento den vybavte děti do přírody, na pátou
vyučovací hodinu se děti vrátí do školy na angličtinu.

- V po-velikonočním týdnu mají děti slíbená centra aktivit na téma
“Titanic”, také budeme více procvičovat na čtvrteltní písemné práce,
které si napíšeme v týdnu od 17.4.

- Na konci dubna proběhnou třídní schůzky ve třech, opět Vám včas
nasdílím tabulku s termíny.

Krasné jarní dny přeje Jana Šnévajsová


